
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2225/

Código da publicação: 2225

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 16:25:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2023

N° do Processo: 53

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para serviço de remoção de bloquetes intertravados de concreto nos
trechos da Avenida Dona Mariquinha, para execução na obra nova de pavimentação, em
atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo:
Contratação de empresa para serviço de remoção de bloquetes intertravados de concreto nos
trechos da Avenida Dona Mariquinha, para execução na obra nova de pavimentação, em
atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº345/2023 Baixar

17/05/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

17/05/2023 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2225/pcontratacao-de-empresa-para-servico-de-remocao-de-bloquetes-intertravados-de-concreto-nos-trechos-da-avenida-dona-mariquinha-para-execucao-na-obra-nova-de-pavimentacao-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-obras-e-vias-publicasp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce8a2488612ca87f1928a9a1e14a1b37.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9cd9f1fadfe43a9c61960db8a8a4d86.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/670b2b407de36f3bc6484b077d19d442.pdf

